adultū: q3 simplex non facit vltum. dicit ergo q̄ p̄posita ex oleo oles faciunt p̄tū i vi

vel i em: ut redoleo facit redoleui vel redoleui: ⁊ sic duplex supinū. s. p̄ etū ⁊ itū: ut ab

oleo aboleui vel abolui facit aboleui vel abolitū. Et hoc vbum adoleo ē facit supinuz

pultum vt adultum. inde erit adultus p̄cipium. Et sic adoleo habet duplex p̄tū. s.

adolui vel adoleui: et triplex supinū vt adolitum adoletum adultū. Et q̄ habeat adul

tuz p3 q3 inuenitur adultus qd̄ nō p̄t̄ descēdere nisi de hoc supino adultū. ⁊ adole^s ex

cremare: p̄brere incēdere. Itē adolere est crescere. Qui ḡ veller declinare adoleo d̄

beret. sic declinare. Adoleo. les. lui. vel leui. re. di. do. dū. litū vel etū. vel ultū. vltū.

S Nūc p̄t̄ exceptionē a p̄cā reg. d. q̄ vba in lra p̄posita faciūt supinū i tū vt soleo so

litū. valeo valitū. doleo dolitū. videt q̄ soleo nō debeat poni. q3 nō b3 solui sed solutus

en3. solutio. P̄uisca. dic in. xi. li. q̄ soleo facit p̄tū solutus su3. vel solui fm Salutiū.

B Dicit q̄ indulges indulsi facit indul
tū: ⁊ excipit ab illa re
gula. si p̄ sum ē facit i
dulsum ⁊ sic excipit. s3
vrgeo caret supino ⁊ si
gnificat strngere coer
cere: ⁊ stimulare.

C Dicit q̄ vba se de
piugationis desinentia
in leo muta p̄cedēte fa
ciūt p̄tū in eui vt fleo
fles fleui: ⁊ faciūt supi
nū in tū mutādo ui i tū
vt fleo fleui ui in tū sic
fletū. Deinde addit vi
cens q̄ leo les qd̄ nō ē
in vsu in simplicitate:
⁊ ēt oleo: ⁊ eoz p̄posita

De preteritis et supinis secundae coniugationis

a **C** Dicitur quod verba desinētia in queo: faciūt primum in si et supinū in suz: vt tor: que: si sū tū faciūt sepe in tū vt distor: qō si. tū vel distor: suz. **b** **C** Dicitur quod vba sedē coniugationis desinētia in yeo faciūt primum in vi. vt moueo ui. deinde dicitur quod vbi faciēs primum in ui mutat vi in tū formādo supinū vbiqz. i. in oi coniugatione: in pma vt amari tū: in fa vt moui. tū. in tertia vt trini tū: in q̄tra ut audiui tū: Et ex vi faciēs tū nihil remouēdo et nihil addendo. **c** **C** **M**die fluctor: ponit exceptionē a regula p̄dicta dicens. Excipe q̄ p̄ has syllabas intelligunt pas. ca. rē. qz ista vba nō faciūt in supino vt dictū ē mutādo vi in tū imo aliter. s. vt seq̄. deinde clarificat vba intellecta p̄ has syllabas et ostendit quō faciūt in supino dicens. caueo

Queo

caui dat cautū qd̄ deberet facer̄ catū: faueo faui faurū et nō fatum. amicio amiciui. cuium: et nō amicitū: soluo solui solutū et nō soltū voluo volui volutū et non volstū: sero serui fatum. et nō serū: lauo laui lotū et nō latū: pascō pani pascitū et nō pati. ag. i. agnosco agnosui vel p̄ et cognosco cognosui dat itū vt agnitū: et cognitū. et non agnorū nec cognoz sepelio sepeliui facit sepultum et nō sepelitūz